[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2014г
	с. Долгий Мост
	          № 21

Об отмене Постановления   Долгомостовского сельсовета № 1 от 07.02.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей и старшей группы муниципального образования Долгомостовский сельсовет на едином краевом портале «Красноярский край»

    Согласно Протеста Прокурора Абанского района от 20.03.2014г. № 7/3-05-2014 на  Постановление Долгомостовского сельсовета № 1 от 07.02.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей и старшей группы муниципального образования Долгомостовский сельсовет на едином краевом портале «Красноярский край»,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Долгомостовского сельсовета № 1 от 07.02.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей и старшей группы муниципального образования Долгомостовский сельсовет на едином краевом портале «Красноярский край
2.Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета»

Глава Долгомостовского сельсовета                               Н.И.Шишлянникова